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14000220 "Ocobieil cagaid
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6.45 TeneToproena
7.35 13.10 21.00 M/l
10,10 19.50 Weona pokTopa Koma-
POBCKOMD
11.2015.00 deno ekyca
12.20 17 .05 ¥enckan dopma
16.00 boxecTeeHHLR oUzaid
18.00 2140 Cepwan "TaTbAHUH BEHE
23.35 Hezgdz0H0e BETCTED
0.25 nansy
1.10°3.15 UseT Houm
3.00 MobunsHu# Marasnd

[EPBLIR KAHAR. VKPARRA

4.008.00 11.00 14.00 200 Hosoca

4.05 "MNofpoe yTpo’

£.15 "KoHTponsHas sasynka’

B.50 "Mwte znopoen!”

955 2 55 "MogHe# nparoeop’

11.15 Bpemn obegate!”

11.55 Mobporo spopossugal”

12 40 14.55 "McTmHa rpe-To papom”

13.00 Opyrue HOBOCTH

13.20 0.35 Cepuan "OosmpaborHnga’

14.15 "Cnepy’

15.10 Cepuan "Aoswy’

16.05 "6 Hawe spema”

17.00 BeyepHrEe HOBOCTH

17.45 1.05 "[agall noxeHwach!”

18.55 2 .05 Thycte roaopAT

20,00 Bpema’

2030 Cepnan Marms-n-mavexa’

22 45 BevepHnid Yprasm

23.20 HoqHpie HOBOCTH

23.30 Cepuan "Meptetie gonw Moc-
KOBCKOMD MOpR

PTP-MIRAHETA

5.00 "¥1po Pocoue”

905 4.10 Cepuan "EdppocuHes. Ta-
EXHAA no0GoEL

10,00 13.00 1&.00 19.00 Bectu

10.30 Tog-woy "1000 menoyed

11.15 Tos-woy "0 camom rnagHom”

12.00 Cepuan "Ta#He WHCTATYTE Gna-
rOpOaHbY AEEAL

13.30 16.10 18.40 MecTHoS Bpema.
BecTn-Mockea

13.50 Becti. OexypHarn 4acTe

14.00 2.20 "Ocobmi cmyyaid”

15.0016.35 Cepuan "Boerga rosopn
"Beerga- &

1730315 Mpamo# agup”

19.50 Cepuwan "KarepwHa. Opyran
WUIHE

21.35 Cepwan TpwHusn Xabaposa”

2235 "Kanmarka. HnEHE HA BynEaHe”

23.25 Cepuan "MapbwHa powa’

0.20 Topogok™. Qafigsect

0.50 ¥/db "Onera Cepreesda’. 3c

HTB-MHP
5,00 "HTB yTpom®
7.10Cepwan Bosepawexwe Myxrapa-
o

900 12.00 15.00 18.00 "‘CerogHa”
9.25 "KEapTpHLIA Bonpoc”

1030 Moenen, noegum!”

11.05 Cepuan "CrpascTena Ganaba-

o

12.35 Mo cyna’

13.35 "Cyn npucassHby

14.35 17.35 "06a3o0p. Ypezstvalinoe
NPOACIEIECTERE"

15.30°Cy mpUCRAEbIX. (EOHEATENR-
HuIl BEpOMKT

16.40 Teno spaved”

18.30 E.E}ﬂ TipokypopcKan Nposep-
Ka

19.35 3. 35 " [OEOpAM W NOEA3LIEISM

20.25 Capnan "Mockea. Tpu BoK3ana-
5

22 157 CerogHa. Mrorw’

22 40 Cepwan rocyEapCTBesHan 33-
wuTa-3

0.36 Cepuan “3eepoboi-2"

4. 30 "Haxazanne. Pycckar Topsma
BYEPa W CEMOAHA"

TRT

6.00 Mc

6.55 Cepwan "C4acTnnes BMecte’

8.00 Tom-2. Lite"

930 "BuTea IKCTPACEHCDE

10,30 X Mac nue”

1230 Cepwan "YHwasp®

13.30 18.00 Cepnan WHTepHm

14.30 Cepwan "Yuneep. Hosan ofwa-
ra’

17.00 Cepuan "PeanbHese nauaHsl’

20,00 X Yac nux 2°

2200 °0or-2. Topog nioGes”

23.00 "0om-Z. Mocne zakaTa’

23.30 Cepuan "TMousn rnazanm’

23.55 X/t "bonewe, yes oy

200 Cepuwan Mpuropon”

2.30 Cepuan "Ta#HwE araHTm’

3.20 "Ixona pemoHTa”

4 20 Cepuan "Cawa + Mawa®

ITPK "K¥NeTvPq"

6.00 Monutea sa YepasHy

6.05 TeppuTopUA KMHO

7.00 Orwpwid Ooxuos. "3ee3ge ol
UHTEMpan

T.30°"A Y HAC KMHD CHMMANK..."

£.00 19.00 0.00 HopocTH KYNBTYPL

B6.25 19.25 MWap - 3epHa Hukonas
PyoeHkD

.00 Mapwa. XyO0#eCTEEHHOR npo-
CTPAHCTED

10.00 0 "Venosenk Nepen y4uTenes”

11.35 Poprbie Hanessl. Yrpauscksh

CYEEHWD
12.00 Typuwctwdecsan OucaHoERR

12.15 Beuep sanwcoe. Mrpaet Napeca
[eopoweEa

13.00 ¥YEpawHCKaR TPaOWUMOHHER
FOHYAPCTED

14.00 Dxon Mapenna "Caex nadryc-
e, CResTanmb

15.20 Peanuct U pomasmis AnescaHgp
BasymeHKD

16.00 Noroc

16.20 Pogoeoe rHezno EHAsel OoT-
POMCKNX

16.50 Wctopua Moaones B WMEHIX
Mapwa CaawHa

17.00 Kpepo. Poman Banaan

17.35 HeenigymatHsle weTopuw. Ge-
MbR DeyHesck. Apocnas

18.00 Myztika u My ZoKaHTe. Bukto-
PR NVEBAHEL

16.20 Teatpantsbie cumyaTel. EBrexsna
Omanoga

19.55 Beuyepuud paaroeop oo Cra-
Hicnasom BoHpapesko

20.401A00BCKAR CEBATHHA

21.00 X' "KanuHoean poua’

22.45 MNMpeseHTauss kHAre Bacwne

CTYE - NO3T W rpasaasmH’

PEH TR
4 .00 X'tp Tlepesogumua’
5.00 Mo
5.30 12.00 "3aaHelb yauH"
6.30 Cepuan "Cnegakn’
700 11.00 22 .50 "IKCTPEHHBIR Bbi-
Z0E”
T.3011.3018.00 22 30 HoeooTh 24"
6,00 MHomnean Tema’
9.00 Nwowa boros”
10,00 CaoTpeTs Boess!”
13.00"3acyom Mexs”
1400 "CemelHsie opams!’
15.00 16.00 "He gpu mue!l’
17.00 18.30 "Bepsioe cpeacTag
19.30 "Ham n HE CHANOCE
23.102.00 Xfp "Harea”
1.10 Cepwan "CeepXbeCTECTEEHHDE

KPT

6.00 7.00 10.25 13.00 "Bozapawe-
Hie K073 CMETAHEMHA

6.50 10.20 1555 17.25 "Jaropon-
HuI0 nomM’

.45 19.25 22 25 2 15 "He nepebsdl
BIrmAL

5.15 16.10 "Marna npwpos”

545 "HewseecTHaA NNaHeTa”

11.00 13.30 22 45 "Osenup”

12.00 Wi NyTewsCTENE MypaBLR"

1210012 45 " IKCKn03We Qe cememn’

12.25 "Capn. oropon”

16.45 M/ "Craska o s0N0TOM NETyILL-
e

17.30 145 "HasgwHe co scemu’

18.00 1350 "Apxner nCTopUs”

18.30 Hacnencteo KeHueaw'

19.45 Moropa”

20.20 "Hurenu goma Bunzgopoe”

21.20"Ha coH rpRgyume”

21,300 TipeHy Srneam; cyoeha’
0.45 Teneyar”
235 MecTh MMER NPUrMAacHTL

el

6.00 12.00 15.00 18.00 21.00 0.00
CeronHa

700 YTpeHHe Ky pacaHL

10.0012.30 15.40 1.00 3.20 Myan-
KANbHEIR ABTOMAT

11.0013.00 17.00 Bokpyr caeta

1270 1520 MNapnameHTCERi KOHT-
ponk

12.20 15.30 19.30 bazap_IT

13.30 16.30 19.00 3.00 Ocoboe
MHEHRE

14.00 MNporpamma Tapaca YyDas »
AHppea bougapa 4B

20.00 23.00 CerogHr o rMaEHomM

22.00 2 00 Homo sapiens

4 30 X'p Tocnosa MuHRCTD TaHwy-
ET

R

6.00 1608 19.08 1.00 4.00 "0Ocoboe
MHEHUE"

700 "M’

6.00 "BeyepHne HOBOCTH U3 AMepu-
ki’

.00 X "Kepans 8 berax

11.0015.00 20.00 500 Cepwan "Ews
HE BEYER

12.00 21.00 Cepuan “#ypog'

13.00 Xitp "TpocTwHEA Ha BTy

16.0019.00 22.00 "Cediyac & mwpe”

17.00 MecHa ropa. Myyuses”

17.1523.00 X'th "Knpans & urpe’

200 X/ "Coxpar’

TV 1000

5.00 Konmenwna "Hosas posIecTEEHE-
KA CRASKE

7.30Boeewny "Bnactenu konew 2. [es
KpEnocTy

10.45 Tpwannep “#atea’

12 40 Komegua "Maqexa’

15.00 boeaux "Bractenud koney. Boz-
EPALIEHWE Kopong'

19.00 [pasa “boey”

21.10 Opama "HeykpoTusbie cepaua’

23.15 Toeywea ong HEsecThl'

1.00 boeswk "Wnwno no cocegoTay”

3.00 Komegwna "Ceppueen”

ROCTATBIHA

5.00 " ByosneHaK” Ay pran "Ex

5,35 ©/koHuepT "Menogun ¥ pUTME
MONOOBCTH

6.00 iy "lkona wemnuoHa"

6..30 12.30 Xidp THNET HAYMHIAETCA ©
JEMM’

735 O¥h "HeHopMansHaR, XpoHuEa
DOHOrD OTNYCKR"

£.00 14.0:0 20.00 "BPEMA"

0.00 1500 21.00 "PoEEHHLIE B
CCCP”

10,000 16.00 "Berpeda © Bacunwem
JaHOBbIM B KOHUEpPTHON CTy-
Ui "DCTaHKUHD

110017 .00 Qg Twowa Pycnanosa”

12.10 Toproasii pag’

13.35 ©'roHuepT TecHn Ha cTxn E
Jonmatoscroro”

18.10 D/wosyept 310 Grano, Guino...
Y1ecoe, Dpecca ¥ mope”

18.40 CnexTasnt "ManeHbEme Kome-
Ui Bonbworo goma

22 00 KosuepT ™10 X0y, To W non”

0.251.55 Paspywurens neresn

11.15 22.55 Top Gear

1210 4.06 MaxmuaTophl

13.05 MATan nepenada

13.30 3.10 Dpysme, KOTOPOE HIMe-
HEMGO MWD

16.15 Kopone ayKuMoHoB

19.00 CHEDZE KPOTOEY I HOPY

20.00 KneTka

21.00 Yyneca BenesHol

£2.00 BcTpeya © MHONNAHeTAHIMAN

23.50 BepHep Xepuor

0.40 MonHueHoCHEE KaTacTpodb

VIASAT HISTORY

7.00 17 .05 "Enexa NpekpacHan”

6.00 15.00 19.00 1.10 "KomaHga
EPEMaHN”

Q.00 0.10 Taksan sodHa’

10,00 15,55 "3arepRHHLIE COKDOEW-
133 APPUKAHCKDND, ABCTRAnuE-
CKOMD W WHOWRCKOrD WCKYCCT-
P

11.0018.00 " 3aramxa 3aceneHnA Ame-

PHEAHCKOr & KOHTHHEHTE

12.00 "Benwroe ¥eNEIHOA0POHHDE

nyTewecTaus no Eepone’

13.00 "HanoneoH’

14.00 "=Mcnaskas — MEPTER NaHEE-

MUB rpunna’

20,00 Moxasmmen n MNappn”

Z21.00"Man - knTafickas ckaska’

2210 WMcTopua pacnama’

2310200 "0pyowa cMepTH’

&.00 "DxoTHIEN 33 Mndhane’

4.00 "MsmnpeccwoHMcT”

242"

6.00 M/del

6.55 ¥'ih "Cyoeba yenoseka’

9.00 21.00 HopocTi 242

9.25 18 40 "M=e0alr

10,00 "dopoxHee BOfHL"

10.40 X/ "bensiii 83pais”

12.05 X/p "Yepes obuw w XuHran”

15.45 "Iveepcaqtel TpeTeero pefixa.
2 cepua’

1640 19.00 Cepean "Mey™ (2)

21.40 "Macks-woy'

2205 X'ip "BozmywHbl# oxoTHUR [2)

0.00 X/t "Hemeawe” (3)

1.35 X/t "Bparcren”

7.00 X/ "Codea Kopaneackas”

.00 X/d "Banowwmg”

11,005/t "Bravmanne. Begpme!”

13.00 M/ "Bana’

14.30 2.30 X' TocynapcTeesHan
rpaHmya’

16.00 ¥/t "CeofonHan oT Mysuus’

17.30 X/ip "Ogus » Bes opyng”

19.00 X/'d "Cenbcrui epay’

21,005 g "Kapayn®

23.00 X't TonyGol kapfyskyn’

1.00 %t "Ogra’

4 00 ¥'h Warpoc Aenelsay

PYCCKItR BRATOSHOK

1.05 bosaus HenoBek W3 Mpowmnoro”.

245 Eﬂ;ﬂl‘lﬁ "METAWHCKAR Masb-
RK.

4.3011.0518.10 Lerexmne " Posped-
HaA PRENUNER’.

6.00 Boegnk "YoriicTED nenyTaTa”.

7.50 Boeewk "Boamezgne.

9.35 Komenun "Mu NnoxeHAMCA, B
KpaiiHem Cnydvae, CO3BOHAM-

23.00 B cybbory.. 8 Pure’ cal”.
0.00 ‘PoxpenHae 6 GGGP" 1225 [pama "Ha mocTy”.
1.00 O "wposvka ogHol penetw-  14.10 [pama "BezimanHan 3eez0a’
Lww" 1630 Menoppama "XHsns SyacTE .
2.00 Konyept Tlepen craprom” 19.50 "Moa crapusas cectpa’.
3.05 "TearpansHeIe BLTpEYR’ 21.25 Oparsa Tletna HecTepoea’.
440 0'p "Haw o1asx” 23.00 boeenk "bpar 2.
WATIONAL BEOGRAPHIG TV1000 Kivo

5.00 B 0AOaHUN KOHUA CBETA

6.00 Ox0THAK Ha NPECHOB0RHEL M-
AHTOE

700 Oueoe nodepexee Kanndgop-
HIR

B6.00 14.00 19.00 2200 Mrpal pazy-
ma

10.00 Vcoremya HOBLIE TOPME0HTRI

11.0023.00 Mober

12.00 D¢ eeikin 11 cenrabpa

13.00 9111, MoxapHan Gpurana B
SNULEHTRE

15.00 B nowckax akyn

16.00 HanageHwe KodoTos

17.00 MocnegHue TafiHol TpeTearo
pedxa

15.00 MawmHe

20.00 0.00 3.00 Ofe3bAHOYENDBEY

2.00 MocnegHwe TadiHbl

INSCOVERY CHANWEL
500 14.25 CamoroHumKn
550 1020 1.05 BeoknTs BMecTe
6.40.18.05 Kax 310 voTpoeHo?
7.10 13.35 2 45 Kax 310 coenaHo?
7.35 1520 1710 OxoTHuKK 33 pe-
NMEERRMEK
B.30 MonHoe pyKOBOACTED NO MpU-

WENbLAM

6.00 "BonwebHar namna AnnaguHa

80070 wEsm roBOpAT MY MUWELI

10,00 Komenua "0 Yém elwé rosapaT
R HBI

12.00 Dpama "0TmveK B CEHTAGPE

14,40 Koaenmn “Afxaickan ckasna’

16.30 Komenua "Beé npocto”

18.15 Opama "HebecHu# cyn'

20.00 Opama "uau 8 nomHn”

22.00 Opama "0gHa Eodna’

0.00 Dpama “Fueoi”

2.00 Opansa "Kapmer”

4.00 Menogpama Caod - 4y’

SHTEP-abiTbM
5.45 Coeetcime Mg

10,05 Xidp "HeTmpe HONb B NONMB3IY
TaHeur'

11.40 "Yosep, Texacckwid pefidomep”

13.30 Cepman ‘3‘15:03. [MECcHA QUAHD D
E MN3sh

15.20 ' Mectpas nexra. MeHswos
CNe3am He BepiT.. MeHewoe
Bnagusp”

16.15 X' "He cTpenaiiTe 8 Henkix ng-
begei”

19.00 X' et i saesin opHa’

2045 Xip "Cnywate 8 0TCEKAX

23.25 ¥/p "TpepokHEIR BaineT’

1.00 X/ "YrpagesHeil noesn”
2.40 ¥iip "lWnHens”
3.55 X "Hesa yuna”

Tvel
6.00 "HacTpoesne
8.2017.00 "Nokrop M.
8.45 17.50 21.00 M
910 18.10 Cepwan "Mopckol nar-

Py
10.00 Mth "Boaspawaica, Kanurow-
Ka", "TRrpEHDK B YaiHwMKE"
10,15 "Hawn niofemMee KABOTHHE'
10.40 2110 Cepnan "AtnasTaga’
11.30 14.30 17.30 22.00 010 Co-
OniTiA
11.50 Cepwan "Anexcanaposcrsd cag’
13.25 Wb "Bparey Kponuk u bparey
Mac”

13.35 0,30 oM saepx JHOM'

14.50 20.00 lopog HoeoCTER

15.05 "Hawa Mockea'

152023 .40 NoHate. MNpocTATE

15.45 Cepuan “Ynpaea'

16.10 "Wrope Koctonesckud, Paccra-
E3ACK C MANESAAMA

16.50 M "Heymodika'

1900 Mg "OgyeaHuus - TONCTRIE
LERM

18.10 3.25 Tok-woy. Mpaso ronoca’

2020 TleTpoaxa, 387

20.35 TivHKR 3awnTel’

2220 "Pycokni sompac’

23.00 0/dh “¥m3HE W cynbba apTUcTa
Muxanna YnsaHosa'

1.30 X/ "Bparaps”

2.45 IV'p "Mavs ucTopud npo moboes’

TV XX FLM

2.00 1?.?;] ‘I._IIIlI.'I X'ip TmccaboHokne
TaliHbI

10.00 18.00 2.00 Xd "Ha kpa cron”

11.35 1935 3.35 X/'d "Tenpux Hagap-
pCERi

13.15 21.15 515 X' "Wrpok

1510 23.10 7 10 X' "Crazeu cTpun-
TH3-knyba’

JETCRIR MAP

2.00 8.00 14.00 d-cxazka ThTewe-
CTEMA mara Knakcs”

3.2592515. 25 Mc B rocTax y gena
Eenamnua. Habewor”, m/'g
TereHna o cTapomM Maake’

4.00 10.00 16.00 M'c ™MepHuii na-
par’, 'ty “lMogapexza’, mig
"KaHak n opnl’, "Hy, noroge!”.

5.0017.0017.00 X' "LhyTem B cTO-
poHy”, m'th “Toawcs, poibkal”,
"THMOLIKAHE Enka’

6.30 12.30 18.30 M'c "Xpucrodhop
Konymi'

7.0013.0019.00 Yypeca ceeta’, m'h
"Bocrossssanue”, “Lar 8 cropo-
Hy", TipexpacHan Mepw®

MEA
6.00 1620 Cpenano & CCCP
6.30 Paapyusteny Mughos
7.20 Merasagogel
8.20 13.00 CuepTentHan BCTpeYa
920 13.50 CoapesMerHbie YyOeca
1020 3eMNa; 3800YNA NAAHETEI
11.20 19.30 B NOwCEax npeknoye-
HU
12.10 Hr Tuoro okeana
14 40 Tparegwa %11
16.50 20 20 DaHTaCTULECKME UCTO-
pUR
17.50 2110 Mpomkose geno
1840 22.00 B nOWCKEX MCTHHLI
22 50 HenzeacTHan HOmHaR AMEDHES
23.40 3aragkn BoenedHol
0.30 Mokep. The Big Game
1.20 TopoocTe YEpamHb!
2.10 Cepwan “dncna’

EUROSFORT
930 ATOCNOPTHEHSIR #ypean.
945 13.45 1.30 dyrion
16.00 TeHHWC
16.30 Banocno
19.45 0.30 WNzbpaxHos no cpegam.
Ay pHan.
19.50 KonHeld cnoprt
2040 HoBoCTW KOHHOMD CROPTA.
20.45 lonegh
Z23.15 HoeocTu ronedba.
2320 MNapycHuid coopT
0.20 HosoCoTi napycHOrD CnopTa.
0.25 BwGop Mocaw. Ay pHan.
0.35 BuzHec-knaco. HypHan.
0.40 CnopTa 1 KOMMEEHWA. HyDHan.
0.45 CnopTwaHoe MyTeWecTERS. Hyp-
Han.
0.50 Bor 3to ga! !l
1.00 AaTocnopTt

choert

6.45 19.25 21.50 3.10 dyrhion

17 40 dy13an

21.15 Muposan cepua no aksabadixy

23.40 Bevep npodpeccHOHanbHOMD
fokca

5.00 AsTorosHm
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YETBEPI
12 cenrnbpa
-1
6.00 Mpasocnasssd KaneHaps
6.05 7.00 8.00 12.00 15.00 13.20
1.20 HosocTa
6.15 Kpweoe 3spxano
7.15 3pa CTpONTENLCTED
T.30 B.20 Ot "M Ko3akoe. He gai
MHe, Bor, CORTH C yama’
8.45 MNone sHeie CoBaTrI
9.05 21.00 Wrorw gHa
.30 20.55 OihuunansHaa XpoHuKa
945 Knnra.ua
10,10 Hexal Bam Gvoe koncopogo!
1130 "Cekpermsl yonexa” ¢ HIopopes-
(H
12 20 IVip "Cesampecatsnen. NMeosnn
Ocbxa’
1250 X/t " Jepana’
14.15 YKpawHCKaR mecHA
1615 Euronews
15.30 Cepran "Kakdooasie pebara’
18.40 DWHIHCOEAA NEPCNEKTHAS
18.50 Oenoeoi map
19.05 MNocnegHas npeqynpesnsHBE
1930 "HecTs MMEK NPATMECHTE
21.35 decTuBant necHu g Konego
22 56 Tpo#ka, Keno, Maxcuma
23.001.00 Mrorn
23 20 PecTHEAN, OMOPa “YMopa®
0.20 01 nepeoro nULa

KARAT "1+ 17

6.05 7.00 8.00 9.00 19.30 0.05 TCH

6.45 710 8.10 "3aerpak ¢ 1+1°

8.05 "JKoHOMWYECKER NpaBna”

0.05 Cepwan "Cana. Bosepawesas
Ao0E"

11.00 2015 Cepuan "Benuronsnnwi
Bek. PokconaHa- 3"

13.00 He EpW MHe - 4

14.00 "Pycoxme ceMeiliHblie Opastb’

15.05 Cepuan "Tecava ¥ 0sHa Hous'

16.45 3.00 'TCH. Mabpannos'

17.10 Cepuan Cuna. Bozepaweqns
Aooi”

22.30 "Nifoes Bes rpaHuy”

0.20 X' "YpoEW BOEOEHMA

210 'Mawa u mopenm -

3.25 "He Bpst MHE - 47

HHTEP

6.15 19.00 Cepwan "Acamn’

7.00 7¥.30 8.00 830 9.00 12.00
17 .50 HoaocTi

710735 B.10 835 "Yrpo ¢ WHTE-
Pom®

910 12.20 ?D.BG Cepwan "Ha kpai
CAETA

13.40 "Cynebnsie nena’

1435 "Cemenmii cyn’

15.50 TlaEa# nooweHWMCE B Y rpaxte”

16.50 Cepwan "Mepeaa nodoas”

1800 Tox-woy "KacasTca kawnoro”

20.00 210 MogpobHocTe”

0.25 Cepuan "Ataman’

1.20 OV TaiiHsl coseTckoro nedu-
uwTa. Oafre xanobHym kHary”

2.40 X Myywwd crpenok” {2}

4.50 CrencTese Benu..."

HOBBIR KAKAR
535 Cepuan "Kak ckadan Jsus’
6.20 AncKoe CBEAHWE
7.00 7.35 8.35 Noabem
.00 Cepwan "CHacTNWBR BMECTE”
1100 18.00 21.00 Cepwan "BopoHul-
Hbl'
13.30 Mic
15.00 Capnan "Opyser”
16.00 Wkad
17.00 MonooHBIE WrpL
19.00 0.05 Penoprep
19.05 Abzay!
20.00 Cepwan "Cynep Makc”
22.00 Capwan "Ceetochop” (2)
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9.1012.20 Cepwan "Ha kpai ceeta’

1340 "Cynefnsie pena’

1435 "Cemeinmii cyn’

15.50 "[asal noxeHAMCA B YEpau-
He'
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2200 Cepwan "Ceetohop” (2)

23.00 bonbwwe YYECTE

0.15 Gepuan “THeeHALN BEamnnpa” (2)

1.10 Cepuan "Eynnpod”

2.00 Cepwan "Puzzonu w Alnc™ {2}

2.40 3oHa Houwn

IETY

4 25 Npo-Zikase.ua

4.35 8.45 12.45 18.45 Dakt

.05 CenTaHok

6.15 IKOHOMULSCKAE MHTEpEC

6.25 Cepuan Takcw®

6.45 Cepuan Teca:Poma’

7.35 dee3na YouTube

.15 19.25 YpeaawlyaifiHbie HOBOCTH

10.10113.00 AHEROOTE NO-YKpaWFHC-
K

10.25 16.40 Cepuan "AresT Raywo-
HansHOR GezonacHocT’

13.15 2210 Cepuan “Tpokypopckan
NpoBEQKD

14.40 20,10 Cepwan "Mopckve ObA-
EOMBL"

23.30 Makcunym B YEpauss

23.55 ¥/th "Bpar-2°

2.20 Cepnan Tlezawe pegom”
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16.00 Cepuan "ManeHeKne Ta#fHL"

18.10 Mopy Hapomgy

20,00 Buransxa

21.00 Jafow monogsom!

21.30 bodyosckuid Knyh

22.30 Y TETa Xopowo
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7.00 800 9.00 10.00 1100 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
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Epema HOBOCTER

7.10 Bpema 3KOHOMWEN
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16.35 NecHoi natpyne

17.35 He nepasiii 83rNAD

18.35 PeanbHulii cesTop
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1750 CekpaTHaIe MaTEPHaNk

19.00 B rocTax v OneTpus lopoosa.
Neonnn YepHoseusEni, Ty

21.35 Koro yEapuT MOnHMe

22 45 Pabu cyesepud

0.30 Cepwan "3cxopT areHTeTe” (3]

2.00 KaneHpaps Live {3)

2.30 Xt "06oadwe WeoHsw" {3}

4.00 Mapur u Mapdra®
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6.35 C BEYHOCTEE HA "Th
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6.10 EvEoHuepT "3T0 Geno, Geno...
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7.00 Epeno. Posasx Banasx

7.35 “A ¥ HaC KWHD cHuManw..." Meo-
Hug boikoa

= 9-280-11 NEYEHME:
AAABPEWA, MAOM, MACTORATHH,

NPOCTATHTA, 3AEHOMEl NPEaCTa-
TEARHOH HEAesbl, repneca, apr-

POBI, APTPWTA W MHOFHN APYIHN

www.mohican.com.ua
«0T3biBbI O NEYEHUMHD

8.00 19.00 0.00 HogocTH KyNbTYRhI

8.25 Tepputopus KnHo

925 Muanor

10,00 X' "Byiisan”

12.20 HEMHOTD O KMHD

12.50 MNeE0E - MOpOL NEpaoro KWHo-
NEokaTa

13.00 YepawHCKOE KWHD

13.30 Paccrasweast Anakcasgp Cu-
FOHEHKD

14.00°2.00 ¥/ch "MapTeis Bopyng”

1536 Crouta Therenpa’

16.00 "VMeacus-Tenecur”. CNEKTAKNL

16.50 Bonwedxan conoma

17.10 Vrope Mamaid. CyaosTe Hac no
DEMAM HALIMM

18.00 Wean Mukonaifuys. Hacnenwe

18.30 Vi "MNecs Ceppmk”

19.25 ApT - KnyG

19.50 I'dp "Mpyr mof Nensra’

20.20 HenzaecTHel Wesvedko. Moxy-
weHuA bepeaceod Pyokn

2050 1.50 OocTwde Usnu

21,00 ®©-cnekrasne B crenax Yepaw-
Hal®

22 40 HauwoHaneHas onepa Ykpaw-
HEbd

23.20 lopon v Paa

0.25 ApT - Knyh. Okcana OpadHug

1.10 Bopuc Boasnuxni - cobupatens
COKPOEAL

PEH TR

4 00 X/'p "YeThipe KoMHaTH"
4 30 Cepwan "XonocTAkm
8.15 100 npousHToE”

8.45 Yucran pabora”

9.30 "Teppuropwa sabmypesmi’

11.30 "HoeocTu 24°

12.00 "BoeHHas Tadsa’

14.00 "Crpantoe peno’ Tinaxera fo-
roE

15.00 "CekpeTHHE TEPPRTOPMK"
‘Monyanes Mz’

16.00 TafHe: mpa™ "Teno Kak ynuea’

17.00 TipeacTassTe cebe”

18.00 "Henens'

19.00 M'h Tpu Borarsips Ha gank-
HWX Beperax”

2030 Mg "Anewa Monoswy w Tyra-
PHH Jaai

2200 M "Wines Mypomey u Gono-
BEf-Pabobinng’

23.40 M’ "Kapnue Hoc'

KPT
6.00 "Bozepawesus KoTa CMeTaHEM-
Ha'
6,30 Tparm’
6.40 9.45 Inp wManeHERoR KOmMna-

Hiw"
7.06 Mg Mpekmcyesna Bypatuso’

8102030 2225 "He nepawiii B3rnAg’

B8.30 910 10.05 11.20 "JKCKNDENE
ONA CEMBS"

805 10.50 13.25 "Faropomseii# Gom’

10400t Tlopapas 0nA Camoro ona-
Bora’

10.55 "Marws npepoasl’

11.30013.30 22.45 "Dgenup”

12.30 "BafyvuEa-aHTHKpUauG'

12.40 Mg TiprenwueHuws HapoHa
MioHxrayzeHa, "TeTa w song”

15.55 X/ Tlo cronam Xpucra'

17.15 3.40 X/gh "Cepnua veTnipex”

18.45 @ HU3HL B NPUIBIHNE T Kap-
nw’

19.40 "Mup useros”

20.25 Toropa”

20.50 "Apxussl ACTOpUA

2120 Ha coH rpagyume”

21.30 © TepaobbiTHEIE WHCTHHKTLI
Puyapaa bpescoHa

0.45 Teneyar”

1.45 X/ Mo cronam XpucToca”

300 "KusHonpoexTop”

.10 "Tpu yseTa BpemeHn’

T8l

6.00 CerogHa

7.00 Home sapiens

.00 1.00 3.00 MyswikanoHbl@ agTo-
KT

B.30 1700 McTopuyeckss XpOHMEN

0,30 16.00 Bokpyr ceata

10.3013.30 MNMpasaMese UCTORAM

11.0018.00 AEToMaHnpe

11.30 3Hak BOCKNMUAHWR

12.30 23.00 4.30 My3nika ana 63poc-
Mk

14.00 Nekuwn 1 cobemis

18.30 World Stories

19.00 X/ "Bnageika Axpgpei’

22.00°2.00 3eneHaq naMna

0.00 Mporparmma Tapaca YyHaa »
AHnpea borgapa YWE”

RV

6.00 X'th "Tlo cexpeTy BCemy CEETY
6.00 Beyeprne HOEOCTH W3 AMEDU-

]

9.00 "M/doel”

10.00 1.30 ¥/tb "0Ha sac niobuT’

11.30 “#usoe cnoso”

12,008 Hur-Hopke ¢ B Tonannapos”

13.00 "ApT-Hagurarop”

13.30:23.00 "Pyccrkmii axuest”

14.00 21.00 3.00 X/ "“yno"

16.00:0.30 TlecHa roga. Mywusee”

16.30 1.00 "Toponckwe nereHns’

17.00 "0 Hegenw®

17.30 "AmepusaHckni nuxbes’

18.00 23.305.00 Nanexo u ewe gant-
e

19.00 "Cefiyac g mupe”

19.30 Tepmasua 3a Hegenw”

2000 "Mzpanne 2a Hegenw”

vV 1000

5.00 Opamsa TakHa MyHaxpa®

6.50 Opama "3anpeTHan nioboes”

.00 Komenua "bonslwe, Yem Opyr

11.00 NMpusnoyereq Pair

13.40 Opasa "BocnomMuHasng Heynay-
Hitka”

15.30 Opama "Bpatcreo TaqHya’

17.30 [pama TpAzHeie Tadus 27

19.05 Boseuy "3 una’

21.00 Dpama “A Tak pagHo Teda nod-
ne'

23.30 boeenk Toka3ATENLCTED HMA3-
HR®

2.00 Komenua "THEEHNEN HAHK

5.00 0¥ "BecHa & MHoMMaHE

6.00 X' "CvbboTHnd seuep’

6.2300.40 Cnerraknt "Manesbsne Ko-
mMenue bonsworo Qoma’

£.00 14.00 2.00 "BPEMA”

9.00 "PospénHeie 8 COCH

10,00 KosuepT ™10 xouy, T0 @ mon”

11.00 "Apamoso pbnoxg’

12.00 gy "Pyccxan wMB0NMCE. XX BEK.
MpoTwsocToRHWE Mapca”

12,30 % P Oea ronoca’

13.40 "ManeHesmi KoHUspT

15.00 'Konba spemerHn’

16.00 "KnHonaHopama®

17.00 "bring BPEMA

18.00 ©¥koHuepT “TTECHW NamAaTi
Moeid”

18.25 Tv'koHUepT Muxann JHeaaHel-
kWA, Haegure ¢ cobof...

18.30°CreT nackoELIX 38830

21.00 ¥/t "Byob 3nopos, poporoi!”

2220 Thoka ace noma’

23.00 0'd Mwgwa Pycnanoea’

0.10 ®wonyept "310 Sbino, Geno...
V1ecoe, Opeccau Mope”

WATIONAL GECCRAPHIG

5.00 03ep0 TeICAYW KalMAHOE

6.00 B nowckax akyn

7.00 80-2

6.00 Modimars coma

9.00 Koponu prafankm

10.00 Mcnoimaime coofl moar
171.00:21.030 1.00 QbezpaH0uanNESK

13.00 Wiocce yepes ag

1400 Cambie 0NacHbe XUB0THBIE
15.00 OcTposa

16.00 Mawunw

17.00 Mo ToHKeMY NEEY

18.00 Ovkan npupoga AMEpUEi
T9.00 0.00 4.00 Wrpw pazysa
2200 2.00 MNapaHopranktHoe

3.00 PaccnepoeaHne aENaRaTacTpod

MSCOVERY CHANNEL

5.00 15.20 Kax 310 yCTpOEHD?

5.25 13.30 beicTpnle W rpoMmERe

6.15 MoneTw 8riybe AnAcke

7.1018.05 0.40 lonsie w HamyraHHbe

8.05 20000 1.30 CegepHan AMEpUEa

9.004.05 Wrpk & nombapne

950 DxoTHREN 33 PENWKERAME

10.45 19.00 CrepTentHuf ynoE

12.35 1710 Paspywemeny nereng

14.25 MacTtepckan «DaHTom Yopec:

1550 2.45 Kax 310 cgenaHo?

16.15 22 55 MMapHu © NywKanmm

21.00 M'yywwuid peifonos

2200 YnuuHBIE rOMHKR

23.50 CMmepTensHaa NpUESDHEH-
HOCTE

2.20 MonHWeHoCHES KaTacTpodbl

310 Eoponu ayKuuoHos

VIASAT HISTORY

7.00°Pum He cpasy CTpORRCH

8.00 1.00 "KomaHna spemeHs

9.00 21.00 510 "Wcropus Pocoud.
OTKpOBEsNR

10,00 20,00 WekyecTeo Pooowsn”

11.00 Tepou MegmUwEHE"

12.00 " =Wcnankar» — HEPTEL NAHEE-
MU rpUnna’

13.00 "Opessne 3aTEPAHHEIE TOpoga”

14.00 "XpamoEan ropa’

15.00:23.00 "3aramea 3aceneHnA AMe-
PUKAHCKOr & KOHTWHEHTE

T16.0018.00 "OxoTHeES 3a Mediamn’

17.00 Tpesand Ernner. #nzHs B
chepTh B Jonuse Laped™

18.50 "Metopua Hayeu'

2200 "Dpysue, UIMEHNELES Mnp”

.00 "Hanoneon”

2.00"0pynua cepte”

2.00"Mao - knTafckan cHaska

4 .00 "Bapokkn”

6.00 "MmnpeccwoHcTyl’

242"

6.00 Ndel

7.15 X/ "Bozmnusbie nupars
9.00 X't Tlepexsat

10.50 Cepuan "TaAHaR cTpawa-2"
16.504Y 9 Typ. Apcesan - BoneiHb
19.00 ¥/ "Aznat” (2)

21.05 X/ "JonoTol reas”

0.00 X't "Boducecknit knyd” {3)
2.25 X/d "B Toi ofnactu Hebec”

HALE MOBHMOE KWHD

700X p "Kpyr-

9.00 X'd TMwoboes N 3axady”

11.00°%/p "BoT moR nepesHa..

13.00%/d “Mpa3gsnk HentyHa

14.30 230 ¥/d TocynapcTaesHan
rpaHuys’

16.00 X/do "0k v Denb

17.30 K "AnnoguckeHTsl, aNnoguc-
MEHTEL..”

19,00 X' Twpatel XX aeka’

21.00 %D TlocnenHwil yWx-38n"

23.00 3t bt Iakana™

1.00 %% "Moa nabdoes”

4.00 %'t "Hossie npUENHDYEHWA AHKR
NP ABCPE KOpans ApTypa’

PYCCKIR RATKOIHON

1.35 23.20 [pama "BessimAHHAR
3aeana’

3.55 Menonpara "Sumna 4y ecTe”.

5.30Menoppama "MoR CTapwan cecT-
pa’.

7.05 Opama Tetna Hectepoea'.

8.40 Opama "EqusCTESHHER My#uld-
Ha'

11.05 Opama “boms"

13.00 Opasa “Jamcknid nop o’

14.30 Opawma "Bymep’

16.25 Opama "Bymep. & sTopoid”.

16.25 Menogpama TloanHAR BCTpesa”.

18.50 Opama "CrpacTtHof Gyneeap”.

21.40 Menogpama "CagosHMe".

V1000 Kivg

6.00 [Opama"EquscTesHHan’

8.00 NMpuenoyenna TlereHsa ocTpo-
ea[aur’

10,00 Dpana “ToxwTWTENA KHAr

12.00 Komenens Tlerkas suaHs’

14.00 Menoapama "Benoe nnaTse

16.00"Mockea - e Mockea'

18.00 Komeans "Cargasne

20.00 Komenua "Beé npocto”

22.00 Opama “yno’

010 Menogpama "PoHorpamma

CTPACTM

2.00 Opama "Anercannp. Hegckan G-
D

4.00 Kowmenua Wanuo-woy Niofioak
W opysGa’

INTEP-biTBN
5.45 Cogatcrme Mdw
10.00 XD “PpoxT Ge3 nasros’
13.10 X D "DpoHT 33 nHAER hpoH-
ot
16.25 X/ "DpoHT B TRINY Bpara”
19,20 Xith "Srunas maumess Goesod’
20.35 X'dy Toe 0-427"
22.06 XD "Koprye resepana L ybHe-
KOER
23.40 X/dp "Mtk mrHyT cTpaxa”
1.20 X'ip "Tocnogu odopranTent’
310 X/h "AnERCAHOP MANSHBEUE
4.45 CayHATREKu

TVer

6.00 X' "bpar repos”

7.05 M

8.10"ABBI [efra”

8.35 1.50 O/ "Onemnuana-B0; He-
PACCHAIAHHAR WCTOPMA

950 Mfdp "Brina y cnoHa meyta’

10.00 "Pycckni sonpoc’

10,40 16.40 [Fc "AMeymwe pANDM C
Hamw’

11.30 17.30 0.05 CobeiTwa

11.45 "CTo 80NpOCOB B3pOCNOMY".
OruTpust AcTpaxaH

12 20 Mt "Bozepawgalica, Kanurow-
ka', "Bonwefsbe oqrw

12 40 [lip "MoHonor Tateass Dopo-
HUHO"

13220 ¥ich “Tpw Tonona =a Mnouwgae”

14 40 "Bpagn, apTnct!” Moboes Mo-
MHWYE

16.00 " XpoHuEM MOCKOBCKOTO GhiTa.
Oama 6 asToMoBune"

17 .45 Cepwan "AnekcaHapoackui cag’

19.20 "TalHe Hawero kwHo. "Cepoua
TpEx

19.45 3.10 KoHuept "38E306 1aHco-
Ha B Myt ka:

21.00 " MocTexpunym’

21.50 MpuinT KOMEONAHTOE

23.25 "XpOoHUEM MOCKDECKOTD GbiTa.
JonoTo-BpunnnaHTe’”

0.20 "[Lasko He Bupendcs!”

TV XXI FiLM

9.0017.007.00 ¥/ "3onoTod Tens-
HOK®

9.55 1755 1.55 X'ip Mepenucsigar
BetxoEsHE

11.45 19.45 3.45 X't Tapanoke”

13.1521.15 5,15 Xidh "Muccuc XeH-
NEPOIH NPERCTAERAST

15.05 23.06 7.05 X't "3CKopT GNA
j—

,Eﬂ'ﬂ'ﬂ MHP

2.00 8.00 14.00 X'th "ManeHbkne
Bernays’

3200920 15.20 M'c Mpo Bepy »
AHdwncy. Bepa w AHfwWca Ha
VPORE B WKONE”, midy "Boska s
TDHIIIIEEHTDM yapcTes’, "bapa-
LK

400 10.00 16.00 M "Marua®, mi'ch
"KameHusl ugeTor’, m'th "Be-
CEMNAR KApyCenk'

5.0011.0017 00 &-cralxa "Crazka,
PACCKAIAHHAR HOYBHY, M/
"Bafywkns ypor', "Yyno-3a-
MoK

6.30 12.30 13.30 M'c "¥pucrodhop
Konymi

7.0013.00 19.00 "Asfwyea neHer”, 1\
ip Pocomaxa w necuus’, Cras-
kanpo xpabporo 3adua’, "Xea-
CTNWELIA MalWoHOK

MER
6.00 Paapywerent mudgoe
8.30 Top Gear
1010 Merazasow
11.00 NMepebie waohperatenu
13.00 HenzeacTHan H0mHaR AMepura
16.00 B nowckax MCTAHG
1900 PIHTACTIHECKHME UCTOPME
22.00 OcesHyMmM
0.00 CospemeaHsEse Yyfeca
1.00 Cepwan "Cratckni cogeTHRE
3.50 Cokposnue.ua
440 MucTwuecxar YrpawHa
5.20 ¥Yupauna: 3alsiTad wCTOPMA

EURDSPORT

9.30 11.45 16.15 0.30 Benocnopt

10.45 13.30 lpebuol cnanom

12.30 18.45 Pannn ERC

14.45 Dython

15.00 AstocnopTt

20.00 2.00 Cnugesid

23.00 KonHeld cnopt

0.15 KoHHOCNOpTHEHLIE HypHan.

0.25 CnopTaHoe MyTelecTERe. Hyp-
Han.

CRoPT 1
6.20 14.10 1.00 3.30 Tyrhon
13.40 Yemnwnosar EEpOnG N0 aKea-
fadmy
23.45 lonwth
2.50 AsToromHem
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i6.05 Mup npasocnasmn
6.35 Kpueoe 3spranc
7.05 Bapuiuna W KynuHap
7.35 2355 Tok-woy "Hena'
.05 Wled-nogap CTpAHGE
9.55 Dronwya
1030 MyTewecTeyd no ceety ¢ KD Asy-
HUHO
1055 War k zee3nam
11.50 HecTh MMED NPErNAcKTE
1235 bneoke k Hapony
13.05 B roctax v [1.TopooHa
13.55 3.25 Kapaoke ona 83pochisiy
14.50 ZonoTol ryce
15.15 2 35 Kak Bawe 3nopoese?
16.15 KoHUSpTHaER Nporpamma
1740 [NAEHLIA aprymeHT
18.00 MesmyHapoOHsIe COPEEHOE-
HitR no koHEypy “Dosbace Typ”
19.000 21 55 bokc
20.50 DoheyuansHan xpoxnKa
21.001.20 Wrorw gHA
22.55 Tpodka, Keno, Maschma
23.00 3pa dwaneca. Mroru
23.30Moropa
23.35 OnusnuicEUid Belz0B
2. 10 Moka poguTenn cnar. Wi
2.20 lWKona ’HOTD CyTEpanesTa

KAHAN "1 +17

i6.00 Xidr "Kapa swedecHan’

T.50 MaweHprsH suHozan. Mig
&.10 " PemosT +

9.00 Nioto-3abaea”

10,00 M

11.00 "Bockpecesse ¢ Keapranom'
12.00 Craryem

12.40 X/tp "AHMENWEA W KOpOns”
1450 Xip Mpouece”

19.30 TCH-Hepens

2015 "bonbwod nexapcxud TypERp
2205 "CraTCKan #HaH"
23.10™1a? [pe? Korpa?”

0.15 Xp "Omepoi ceow rnaza’ (2)
2.30 X/'ch "Kny "Benepa’ (2}

4.00 X'h "Mantumkn-Hanerumgn’ (2)

HHTEP

5.35 Cepwan Teppop nodoesn”

925 "lUkona nokTopa KoMapoecxo-
ro’

10,00 "0Open u Pewra. Hazan g CCCP

11.00 "llanexe secinng”

12.00 ¥/h "Kpacasnua u vy nosuue’

14.10 2 .35 Cepwan "Bpak no zasewma-
H#"

18.00 X/ Mposepea Ha noboes”

20.00 4.05 MogpofHoCTA HEQENK ©
E. Kscenesaim’

21.30 Cepuan "Jawa’

1.10 X'ch "Bnindned n Geaopysed’

HOBBI KAHAR

540 Mic

i6.45 ByxHA ONA QB0

7.45 Llepkoee XpMcToEa

&.00 ¥panscKme NENEMEHA

5,35 MYd "MapTeilky B KOCKOCE”

1125 Tod, ecni CMOKEW

13.00 Mayo se nnayyT

1420 Besymuaii agTocTon

1520 Cepnan "BopoHsHe’

1640 M/ "Manarackap-2°

1830 Xidy "KaHmKyNsl CTPOTOND pe-
wuma-1"

19.30 X' "KaHekynsl cTpororo pe-
wuma-2"

2035 X'dh "KaHwKynsl CTPOTOrD pe-
wuma-3

21.50 % g "21 n Goawwe" (2)

000 % "Wamyn® (2)

2.00 ¥/'dh "JwcTpakt” (2)

ETV

5.35 dakTwl

5.55 CawTaHok

7.00 KeapTupsn# Bonpoc

7.55 AHEKOOTH NO-YKPANHCKN
.15 Oava

6.55 X "Bpar’

11.00 KosbipHaa #W3He

11.30 Makcrmym 6 Ykpauss
1210 %th "Bpar-2°

14.55 Cepwan "M nz Gynywero”
18.45 DakThl HEBENW

19.55 Hawa Russia

21.00 nporpanma Massan

22 55 ¥/d "Kneoy canamannpel’ (2)
1.00 X' "Hect’ (2)

2.40 X' "Camea’ (2)

5.00 Capwan "Kpanoewé Geper”

5.20 Midh “Wainty! LLkaiseny!"

540 M "Mary-pesanur

6.30 Cepwan ™y=oe nauo”

11.30 TereHgpl yTONOEHOMND PO3kEIC-
#a". Ocofedid otnen HKB

12.004 20 "AreHTsl BIAAHAA"

13.00 Thruwwe Gow SpaTees Knuuso®

15.00 Cepwan "Talidw cnenctema - 9

19.00 Cepuan Tlo ropayns cnegas -

22 45 "KpyTeie 30-¢°

2345 Cepnan "KpamMusHanneTb, Malc-
NUTH K&K NPECTYNHAK" (2]

1.30 X'th "CynepHosa”

TET

6.00 Epanaw

7.0 835 Mic

B.00 Tenenmysurms

11.05 M'ip "CepouTsis nTHYKRA

11.15 M "MoncTp B Mapuse”

13.05 M'th "ApTyp ¥ mecTe Ypoanaxa'

15.00 %/t "PaHTacTHYECKaA YBTEEDT-
ka 2. Bropenne CepedprRHo-
ro Cepchepa’

17.1000xa 3a Boex

18.10 Mopy Hapogy

20,00 Jaswe morogews!

21.00 Buranoka

22.00 KxHoe ByToBD

23.00 X' Mpopaswmua” (2)

1.05 Xt "[euecal-Tannchas

£

525 M/dh Kot & canorax”, Tlec B ca-
norax’

700 Xidy "0roHe, BOGA W... MEQHLIE
TRyOo"

845 "Enwm noma’

9.50 "3ee3gHan #u3Hb. [ONbIE W HE-
CHRIEEHEE"

10.45 "Kapaoke x#a MaipaHe'

11.45 " Macreplledy - 7

16.05 "X-Paxtop - 4°

19.00 "CnencTeneE BENYT IKCTPACEHCH

20.05"0nwH 3a Boex’

2120 X/ "ConHuexpyr”

23.15 X% "Mexynnerwe'

1.15 X' "Ocenani mapadon’

2.50 Hoysodd achup

TPK "YKPARRA®

6.50 Cobbimra

710 X NMoGnw Tefa go cuepti’

9.00 Mup Ha BryC

10.00 1100 TaiHe! 38830

12.00 Cepuan “TpectynneHwss Gynet
pacKpaITd’

15.00 Cepwan TlpocTan muase"

18.00 K10 gpocTond bonbwero?

19.00 3.35 Cofikimua Hepenu

20.00 Cepwan VHTepHb

22.30 Comedy Woman

23.30 Benueud doyThon

1.15 4.25 Cepuan "MeHTOBCKWR BOI-
Hel - 7 [2)

5.70 CepedpRHLIA aNEnsCHH

& TERENARAR

6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.30 17.30 18.40 19.30
20.30 22 30 X330 030 1.35
2.35 Bpema. Baxno

T.00-8.00 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
23.00 2.00 Epema HoBOCTER

¥.35 180 rpanycoE

8101310 16.7017.25 0.55 Noropa
Ha KypopTax

8.2011.25 Noropa 6 mups

8.35 $eepur myTeuwIECTEAR

910 MpocrpascTas uaeil

9,35 OxHO B AMEDHKY

10.35 19.35 bonswan nonuTAKa

11.15 TpaHCMRWOCRA-TECT

11.35 TexHonapk

12.35 MM3Hb UHTEPECHE

13.35 MoTop

14.35 Wrpa cynbfw

15.35 2.15 MawwHa spemesi

16.35 TrakTop bezonacHocT

17.10 Nanara

17.35 HOBOCTH KMEELMHEI

18.10 OkHo & Egpomy

2035 Noporne nenyTarsl

21.00 1.00 Bpema. WTorw Hegenn c
Napwcoi TyOwedod

21.40 3.00 Bpema-TaFim

22.00 TeppuTopHA 3aK0HA

22.35 2.40 Kxxo © AuwHol Cokono-
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